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برنامه

لیگ قهرمانان آسیا

کمال کامیابى نیا در دیدار برابر الجزیره امارات دچار دررفتگى کتف 
شد و به بیمارستان انتقال یافت. به گزارش جام جم آنلاین، او نمى تواند 
تیمش را در دیدار برگشت برابر الجزیره همراهى کند. هافبک دفاعى 
پرسپولیس با آمبولانس به بیمارستان شیخ خلیفه منتقل و بسترى 

شد تا بررسى لازم روى ناحیه آسیب دیده او انجام شود. 

عکس نوشت

چرخش ستاره بارسا به سمت ژاپن
اینیستا در حال مذاکره با 
باشگاه ژاپنى ویسل کوبه

رسانه هاى اسپانیایى معتقدند کاپیتان بارسلونا 
آینــده اش را در لیــگ ژاپن مى بینــد. دیروز 
مشــخص شــد لیفان چین با آندرس اینیستا 
قــراردادى امضا نمى کند و حــالا گزارش ها از 
حضور او در لیگ ژاپن خبر مى دهند. به گزارش 
کادناسر، با توجه به این که انتقال اینیستا به تیم 
لیفان چین اتفاق نخواهــد افتاد، باید دید این 
بازیکن در نهایت به کدام تیم چین مى رود زیرا 
از تیم هاى دیگر این کشــور نیز پیشنهاد دارد. 
همچنین ممکن است به کشور دیگرى برود. روز 
دوشــنبه رادیو کاتالونیا گزارش داد اینیستا در 
حال مذاکره با باشــگاه ژاپنى ویسل کوبه است. 
این باشــگاه، تحت مالکیت هیروشى میکیتانى، 
 ،Rakuten موســس و مدیرعامــل شــرکت
اسپانســر پیراهن بارسلوناست. کادناسر معتقد 
است توافق کاملا انجام شده و اینیستا به زودى 
قراردادش را رســمى مى کند. ایــن قرارداد 3 
ساله خواهد بود و کاپیتان بارسلونا سالیانه 25 

میلیون یورو دستمزد مى گیرد. 

سوژه

پس از انتشــار خبر خونریزى مغزى ســرالکس فرگوســن و 
عمــل جراحى وى، دنیاى فوتبال در شــوك بزرگى فرو رفت. 
با این حال از بریتانیا خبر مى رســد که سرمربى سابق باشگاه 
منچســتریونایتد از کما درآمده اســت. ســرمربى اسطوره اى 
پیشــین شیاطین ســرخ پس از عمل جراحى موفقیت آمیزش 
ســرانجام به هوش آمد. بر اســاس گزارش نشــریه دیلى میل 
انگلیس، ســرالکس فرگوســن، سرمربى اســطوره اى پیشین 
منچســتریونایتد که شنبه شب به خاطر خونریزى مغزى مورد 
عمل جراحــى اضطرارى قرار گرفته بود، به گفته دوســتانش 
دوشــنبه شــب به هوش آمده و حتى با اعضاى خانواده خود 
در بخش مراقبت هاى ویژه بیمارســتان سالفورد رویال صحبت 
کرده است. باشــگاه منچستریونایتد شنبه شــب بود که خبر 
عمل جراحى موفقیت آمیز فرگوســن 76 ساله را اعلام کرد. از 

آن تاریخ ســرالکس در کما بسر مى برد اما اکنون دوستان وى 
به دیلى میل خبر داده اند که ســرالکس به هوش آمده و حتى 
روى تخت نشســته و با دکتر خود در مورد نتایج عمل جراحى 

که 2 روز پیش روى وى صورت گرفته، گفت وگو کرده اســت. 
عمل جراحى فرگوســن خیلى خوب پیش رفته اما او همچنان 
تحت مراقبت ویــژه خواهد بود. واکنش فرگى به درمان، باعث 
خوش بینى محتاطانه اى نزد پزشکان شده است اما آن ها متوجه 
شده اند که زمان زیادى لازم است تا اسطوره شیاطین سرخ به 
طور کامل ســلامت خود را به دســت آورد. سرالکس فرگوسن 
بین سال هاى 1986 تا 2013 هدایت شیاطین سرخ را برعهده 
داشــت و در طول 26 ســال و نیم هدایت این تیم، 38 عنوان 
قهرمانــى براى منچســتریونایتد به ارمغــان آورد و این تیم را 
تبدیل به پرافتخارترین باشــگاه انگلیس کرد. در روزهاى اخیر 
باشــگاه هاى بزرگ، بازیکنان نامدار، شاگردان پیشین سرالکس 
فرگوسن و بازیکنان کنونى منچستریونایتد با انتشار پیام هایى 

آرزوى سلامتى براى فرگى داشته اند. 

سرالکس به هوش آمد و با خانواده اش صحبت کرد خبرى خوب براى هواداران فرگى

آیین نامه انضباطی می گوید
نساجی لیگ برتري است

مدیران باشگاه خونه به خونه بابل بعد از صعود تیم نساجی به لیگ برتر از 
تخلفــات این تیم خبر دادند و در بیانیه هاي مختلف پیگیري هاي قانونی 
در مــورد بازي راه آهن و نســاجی را مطرح کردند. این در حالی اســت 
که بر اســاس اخبار واصله تا ایــن لحظه هیچ پرونده اي در ارکان قضایی 
فدراســیون تشکیل نشده اســت. بابلی ها در مورد تیم هم استانی 2 ادعا 
دارند؛ تبانی در بازي با راه آهن و اســتفاده از بازیکن غیرمجاز در بازي با 

خونه به خونه. 
1- بــا فرض احراز تبانی در بازي با راه آهن که البته اثبات آن مســتلزم 
دلایل و مســتندات اســت بند 3 ماده 72 مقررات انضباطی فدراسیون 
فوتبــال تصریح می دارد؛ اگر بعد از خاتمه لیــگ، ادعایی مبنی بر تبانی 
مطرح شــود این موضوع نمی تواند منجر به تغییر نتایج شــود و مسابقه 
مذکور هم تکرار نخواهد شد اما سایر مجازات ها قابل اعمال است. منظور 

از سایر مجازات ها جرایم نقدي و محرومیت افراد است.  
2- خونه به خونه اعتقاد دارد بازیکنی به نام سیدامیرحســین حســینی 
سهمیه بزرگسال بوده اما با مدارك جعلی و به عنوان سهمیه امید مقابل 
خونه به خونه بازي کرده. آن بازي را بابلی ها 2 - یک مقابل نساجی بردند 
ولی حالا که کار به گل شماري کشیده در پی آن هستند که با اثبات این 
ادعا، بازي 3 - صفر اعلام شــود. در ایــن حالت یک گل زده به گل هاي 
بابلی هــا اضافه می شــود و یک گل خورده نیز کم می شــود تا 2 گل به 
تفاضل آن ها اضافه شده و با تفاضل 24 مقابل نساجی که 2 گل از تفاضل 

آن ها کم شده و از 23 به 21 می رسند جواز صعود را به دست آورند. 
بر اساس مســتندات موجود ســیدامیر حســینی داراي مدارك مثبت 
شناســایی شامل کارت ملی هوشمند، شناسنامه جدید و پاسپورت است 
که هم عکس هاي آن ها با چهره وي مطابقت دارد و هم در انگشت نگاري 
صدور پاســپورت و کارت ملی اثر انگشــت خود او وجود دارد و همه این 
مدارك در کنار مدارك عکــس دار تحصیلی او دلالت بر صحت هویت و 

مدارکش دارد. 

یادداشت روز

قضاوت عملکرد یک تیم بر مبناى لیگ قهرمانان اروپا

میــگل دلنى، فوتبال نویــس ایندیپندنت، در 
مطلبــى مشــهور در ماه مــارس 2017، به 
بررسى این موضوع پرداخت که لیگ قهرمانان 
اروپا باوجود تمامى جذابیت ها و اهمیتش به 
عنوان مهمتریــن تورنمنت باشــگاهى دنیا، 
لزوما نمى تواند بهترین تیم فصل را به عنوان 
قهرمــان خود معرفى کند. این مســئله البته 
پیش از این نیز بارها توســط فوتبال نویسان 
مختلف در سراسر اروپا به بحث گذاشته شده 
بود امــا مطلب میگل دلنــى در ایندیپندنت 
بار دیگر ایــن موضوع را در آن زمان به بحث 

شماره یک میان فوتبال نویسان تبدیل کرد. 
  

از 4 تیمى که در این فصل توانستند به مرحله 
نیمه نهایى برســند و عملکرد موفقى در اروپا 
داشته باشــند، تنها بایرن مونیخ است که در 
طول فصل همواره ثبات و اقتدار ثابتى داشته 
اســت. لیورپول (فینالیســت جام) تیم سوم 
جدول لیگ برتر اســت و کسب سهمیه لیگ 
قهرمانانش از طریق لیگ به هفته آخر رسیده 
و از تمامى جام هــاى داخلى دیگر نیز حذف 
شده است. رم تیم سوم ایتالیا نیز قطعى شدن 
کســب ســهمیه لیگ قهرمانانش به 2 هفته 
آخر کشیده شــده و آن ها نیز از جام حذفى 
ایتالیا خیلــى زود کنار رفتنــد. رئال مادرید 

نیز تقریبا از نیم فصل رقابــت در لالیگا را به 
بارســلونا واگذار و در عین حال خیلى زود با 
جــام حذفى وداع کرد و در طــول فصل نیز 
نمایش هــاى پرانتقاد زیــادى را در خارج از 
لیگ قهرمانان اروپا به نمایش گذاشــت. این 
مســئله البته نــه در این فصل بلکــه تقریبا 
همیشــه نمود داشته اســت. به عنوان مثال 
باوجود  فرگوسن  سرالکس  با  منچستریونایتد 
این که حاکم مطلــق بریتانیا طى 2 دهه بود، 
تنها 2 بار موفق شد فاتح لیگ قهرمانان اروپا 
شود و در نقطه مقابل لیورپول که مدت هاست 
بیشترین فاصله ممکن را با عنوان قهرمانى در 
لیگ داشته طى این همه سال ناکامى، موفق 
شــده 3 بار راهى فینال لیگ قهرمانان اروپا 
شــود و یا کارلو آنچلوتى که در طول تمامى 
ســال هاى حضورش در میــلان تنها یک بار 
موفق شــد اسکودتو را کســب کند اما 2 بار 
توانســت تیمش را به عنــوان قهرمانى لیگ 
قهرمانان اروپا برساند. نکته جالب دیگرى نیز 
در این میان وجــود دارد. جایى که مى بینیم 
چــه تیم هاى قدرتمندى طى 2 دهه اخیر در 
بازه زمانى حداقل 3 ســاله باوجود داشــتن 
بیشــترین ثبات ممکن در مجموع رقابت هاى 
مختلف نتوانستند قهرمان اروپا شوند. مورینیو 
در دوره اول حضور در لندن بهترین چلســى 

تاریخ را ساخت و حکومتى مطلق در بریتانیا 
بــه راه انداخت. با این حال در پارادوکســى 
جــذاب مقابــل لیورپــول 2 بــار در آخرین 
لحظات دســتش از جام قهرمانى کوتاه ماند 
و پارادوکس جذاب تر این اســت که چلســى 
با مربیانــى همچون گرانــت و دى متئو (که 
محلى از اعراب در دنیــاى مربیگرى ندارند) 
پــس از دوران مورینیــو 2 بار بــه فینال راه 
یافت و یــک بار نیز در نهایت قهرمان شــد. 
این آخرین بارى نبود کــه مورینیو تیم هاى 
قدرتمندى مى ســاخت اما نمى توانست لیگ 
قهرمانان اروپا را ببرد. دوره 3 ســاله حضور او 
در رئال مادریــد نیز باوجود موفقیت هاى قابل 
توجه 3 بار پشت نیمه نهایى لیگ قهرمانان در 
آخرین لحظــات ناکام ماند. پپ گواردیولا نیز 
از رقیب دیرینه اش در این زمینه عقب نمانده 
است. او طى 3 ســال حضور در بایرن انواع و 
اقسام تمجید هاى فنى مختلف را دریافت کرد 
و تیمى استثنایى ساخت؛ با این حال همچون 

رئال مورینیو باوجود ثبات و عملکرد عالى در 
طول فصل، 3 سال پشت نیمه نهایى گیر کرد. 
این مســئله براى یوونتوس آلگرى نیز 4 سال 
تکرار شــد. تورینى ها نیز باوجود ارایه بهترین 
و باثبات ترین عملکرد در طول فصل همیشه 
در ثانیه هاى پایانى در لیگ قهرمانان اروپا کم 
آوردند و اتفاقات به نفعشان رقم نخورد. لیگ 
قهرمانان باوجود این که مهمترین، جذاب ترین 
و بــا اهمیت تریــن تورنمنت باشــگاهى دنیا 
محســوب مى شــود، در نهایت یک تورنمنت 
فوتبالى حذفى اســت. جایى که در آن بدون 
در نظر گرفتن رقابت هاى گروهى (اکثر مواقع 
تیم هاى مطرح از گروه خود صعود مى کنند) 
یک تیــم با ارایه 7 بازى خوب و 3 ماه ثبات، 
مى تواند راهى فینال شود و عنوان قهرمانى را 
به دست بیاورد و طبیعتا در چنین تورنمنتى، 
اتفاقات مختلف فوتبالى کــه برآیند آن ها را 
شانس فوتبالى مى نامیم، مى تواند تاثیر بسیار 

زیادى داشته باشد. 

پارادوکس فوتبالى 
در قاره سبز


